
ZARZĄDZENIE Nr I/361/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 28 października 2005 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2005 r. o kwotę    86.400,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę  364.300,00 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 277.900,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2005 r. zgodnie z klasyfikacją 
dochodów  i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2005 r. będzie wynosił:

1
)

Dochody 
-

18.083.434,8
5

zł

2) Wydatki - 20.330.018,5
0

zł

3
)

Deficyt -
-2.246.583,65

zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 
1) decyzją  Wojewody Podkarpackiego nr 102 z dnia  27.10.2005 r.  zwiększającą plan 

dotacji dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 o kwotę 86.400,00 
zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy z 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu 
wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej,

2) wnioskiem korekt planu z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół 
w zakresie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie,

3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/361/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.10.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

D O C H O D Y

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
852   Pomoc społeczna 0,00 86 400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 86 400,00 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 86 400,00 

   Razem: 0,00 86 400,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/361/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.10.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

W Y D A T K I

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 900,00 
  4530Podatek od towarów i uslug (VAT).  2 900,00 

758   Różne rozliczenia 4 240,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 240,00 0,00 
  4810Rezerwy 4 240,00 

801   Oświata i wychowanie 267 060,00 267 060,00 
 80101  Szkoły podstawowe 200 710,00 247 560,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 150,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 2 100,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00
  4260Zakup energii 30 000,00  
  4270Zakup usług remontowych  197 560,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 560,00  
 80104  Przedszkola 19 000,00 19 000,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  3 000,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 2 358,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 170,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4220Zakup środków żywności  10 700,00
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 972,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 300,00
 80110  Gimnazja 47 350,00 500,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 850,00  
  4260Zakup energii 4 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych 500,00  
  4420Podróże służbowe zagraniczne  500,00

852   Pomoc społeczna 1 500,00 87 900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 500,00 87 900,00 

  3110Świadczenia społeczne  86 400,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 340,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 340,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  200,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  130,00 
  4430Różne opłaty i składki  10,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100,00 4 100,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 800,00 1 800,00 
  4260Zakup energii 1 800,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 800,00 
 90095  Pozostała działalność 1 300,00 2 300,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00 
  4300Zakup usług pozostałych 1 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00



  4300Zakup usług pozostałych 2 000,00  
   Razem: 277 900,00 364 300,00


	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

